[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ
БЕРЕЗОВО-ЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление
от 26.01.2016 г.                                                                              №  7
с. Березовая Лука

О протесте прокурора
на постановление № 40
 от 25.11.2014 г.

	В соответствии с Федеральным законом  от 07 мая 2013 года № 104-ФЗ « О внесении изменений  в Бюджетный кодекс Российской Федерации и  отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», рассмотрев протест прокурора администрация Березово-Лукского муниципального образования

Постановляет:

1. Внести в постановление № 40 от 25.11.2014 года администрации  Березово-Лукского муниципального образования « Об утверждении Целевой программы « Противодействие коррупции в  Березово-Лукском  муниципальном образовании  на 2015-2017 годы» следующие изменения:
-  словосочетание  « Целевая программа»  заменить словосочетанием
 « Муниципальная программа».
2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы администрации
Березово-Лукского МО						В.А .Шавандин
image1.jpeg